
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Monday, November 1, 2021 67 23 60 52% 407 -15 363 -4% 855 22 763 3%

Tuesday, November 2, 2021 91 24 81 36% 437 30 390 7% 875 20 781 2%

Wednesday, November 3, 2021 80 -11 71 -12% 450 13 402 3% 877 2 783 0%

Thursday, November 4, 2021 79 -1 71 -1% 483 33 431 7% 898 21 802 2%

Friday, November 5, 2021 84 5 75 6% 501 18 447 4% 896 -2 800 0%

Saturday, November 6, 2021 68 -16 61 -19% 513 12 458 2% 924 28 825 3%

Sunday, November 7, 2021 38 -30 34 -44% 507 -6 453 -1% 929 5 829 1%

Monday, November 8, 2021 78 40 70 105% 518 11 462 2% 925 -4 826 0%

Tuesday, November 9, 2021 70 -8 62 -10% 497 -21 444 -4% 934 9 834 1%

Wednesday, November 10, 2021 55 -15 49 -21% 472 -25 421 -5% 922 -12 823 -1%

Thursday, November 11, 2021 45 -10 40 -18% 438 -34 391 -7% 921 -1 822 0%

Friday, November 12, 2021 55 10 49 22% 409 -29 365 -7% 910 -11 812 -1%

Saturday, November 13, 2021 53 -2 47 -4% 394 -15 352 -4% 907 -3 810 0%

Sunday, November 14, 2021 19 -34 17 -64% 375 -19 335 -5% 882 -25 787 -3%

Monday, November 15, 2021 74 55 66 289% 371 -4 331 -1% 889 7 793 1%

Tuesday, November 16, 2021 79 5 71 7% 380 9 339 2% 877 -12 783 -1%

Wednesday, November 17, 2021 49 -30 44 -38% 374 -6 334 -2% 846 -31 755 -4%

Thursday, November 18, 2021 64 15 57 31% 393 19 351 5% 831 -15 742 -2%

Friday, November 19, 2021 67 3 60 5% 405 12 361 3% 814 -17 727 -2%

Saturday, November 20, 2021 48 -19 43 -28% 400 -5 357 -1% 794 -20 709 -2%

Sunday, November 21, 2021 36 -12 32 -25% 417 17 372 4% 792 -2 707 0%

Monday, November 22, 2021 65 29 58 81% 408 -9 364 -2% 779 -13 695 -2%

Tuesday, November 23, 2021 72 7 64 11% 401 -7 358 -2% 781 2 697 0%

Wednesday, November 24, 2021 63 -9 56 -13% 415 14 370 3% 789 8 704 1%

Thursday, November 25, 2021 57 -6 51 -10% 408 -7 364 -2% 801 12 715 2%

Friday, November 26, 2021 66 9 59 16% 407 -1 363 0% 812 11 725 1%

Saturday, November 27, 2021 32 -34 29 -52% 391 -16 349 -4% 791 -21 706 -3%

Sunday, November 28, 2021 47 15 42 47% 402 11 359 3% 819 28 731 4%

Monday, November 29, 2021 57 10 51 21% 394 -8 352 -2% 802 -17 716 -2%

Tuesday, November 30, 2021 53 -4 47 -7% 375 -19 335 -5% 776 -26 693 -3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, December 1, 2021 53 0 47 0% 365 -10 326 -3% 780 4 696 1%

Thursday, December 2, 2021 71 18 63 34% 379 14 338 4% 787 7 702 1%

Friday, December 3, 2021

Saturday, December 4, 2021

Sunday, December 5, 2021

Monday, December 6, 2021
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Thursday, December 9, 2021
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Thursday, December 30, 2021

Friday, December 31, 2021
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